



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Leschly & Neergaard ApS
Vedbæk Strandvej 477, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 39 92 73 73

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Nanna Leschly Neergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Leschly & Neergaard ApS Vedbæk Strandvej 477 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 39 92 73 73
	Stiftet: 4. oktober 2018
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jens Peter Leschly Neergaard Nanna Leschly Neergaard
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Rex Invest Holding ApS, Rudersdal
Tilknyttede virksomheder	Laika Invest ApS, Rudersdal L&N Apollo ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning, handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -71 t.kr. mod 2.024 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.105 t.kr. mod 9.343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-70.894	2.024
1 Personaleomkostninger	-1.000.000	-1.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.242	-48
Driftsresultat	-1.137.136	976
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	11.243.131	0
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.587	12
Andre finansielle indtægter	5.536	8.640
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.242	-69
Resultat før skat	10.104.876	9.559
4 Skat af årets resultat	0	-216
Årets resultat	10.104.876	9.343
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600
Overføres til overført resultat	10.104.876	8.743
Disponeret i alt	10.104.876	9.343



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Kunst	159.285	159
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.387	57
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>182.672</u>	<u>216</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.260.715	12.261
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	19.285.899	4.347
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.546.614</u>	<u>16.608</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.729.286</u>	<u>16.824</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	306
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	794.927	591
Andre tilgodehavender	100.748	68
Tilgodehavender i alt	<u>895.675</u>	<u>965</u>
Likvide beholdninger	<u>856.694</u>	<u>4.660</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.752.369</u>	<u>5.625</u>
Aktiver i alt	<u>33.481.655</u>	<u>22.449</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	31.062.802	20.958
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600
Egenkapital i alt	31.112.802	21.608
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.729.548	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.729.548	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	55
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.820	25
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	189.085	124
Selskabsskat	0	216
Anden gæld	420.400	421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	639.305	841
Gældsforpligtelser i alt	2.368.853	841
Passiver i alt	33.481.655	22.449

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	20.957.926	600.000	21.607.926
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.104.876	0	10.104.876
	50.000	31.062.802	0	31.112.802



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.000.000	1.000
	1.000.000	1.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.587	12
	15.587	12
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.242	69
	22.242	69
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	216
	0	216
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Kunst		
Kostpris 1. januar 2022	159.285	155
Tilgang i årets løb	0	4
Kostpris 31. december 2022	159.285	159
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	159.285	159



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.	
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2022	104.493	59	
Tilgang i årets løb	0	45	
Kostpris 31. december 2022	104.493	104	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-47.638	-26	
Årets afskrivninger	-33.468	-21	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-81.106	-47	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	23.387	57	
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	12.260.715	8.472	
Tilgang i årets løb	0	3.789	
Kostpris 31. december 2022	12.260.715	12.261	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	12.260.715	12.261	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Laika Invest ApS, Rudersdal	72,98 %	16.094.805	-8.128
L&N Apollo ApS, Rudersdal	65,6 %	5.763.300	-12.500
		21.858.105	-20.628



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	4.346.318	4.123
Tilgang i årets løb	3.696.450	626
Afgang i årets løb	0	-402
Kostpris 31. december 2022	8.042.768	4.347
Årets opskrivninger	11.243.131	0
Opskrivninger 31. december 2022	11.243.131	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	19.285.899	4.347

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rex Invest Holding ApS, CVR-nr. 39 92 55 24, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


